

FRÖJEL-BLADET NR 2. APRIL 2019

Information från Fröjel hembygdsförening

Fröjel hembygdsförenings årsmöte. Information från årsmötet den 17 mars samt verksamhetsplan för 2019 finns på föreningens hemsida. Vi hälsar också Gunilla Thorsell Lönn välkommen i styrelsen samtidigt som vi tackar Åsa Ingmansson för många års bra jobb som föreningens sekreterare.

Gökotta. Fröjel hembygdsförening inbjuder alla intresserade till att möta våren vid en "Gökotta" **Söndagen den 26 maj klockan 09.00 vid Grillkåtan i skogen norr om St Hajdes.** Medtag kaffekorg och gärna något att grilla! **Välkomna!**

Städkväll i Skolgården måndag den 20 maj kl. 18.00 Alla medlemmar i Fröjel Hembygdsförening **är välkomna till städkväll i Skolgården!** Vi garanterar en fantastisk utsikt och en trevlig gemenskap. Socknens samlingslokal och lägenheten i övervåningen behöver en rengöring inför sommarsäsongen och styrelsen tar tacksamt emot hjälp. Även trädgården behöver lite puts! Vi bjuder på lättare mat & dryck. Välkomna!

Vår- och sommaraktiviteter. Boka gärna in dessa aktiviteter i kalendern. Mer information kommer under sommaren.

- **Fröjel-loppis den 13 juli kl 13-16.** Alla intresserade i Fröjel ordnar loppis.
- **Jubileumsfest den 27 juli i samband med Fröjelvarpan** vid Valbybodar. Fröjel hembygdsförening fyller 70 år vilket vi kommer att fira.
- **Familjeskoj.** Har ni förslag på barn- och familjeaktiviteter så kontakta Lina Fröjelid, 0705-387329

Skolgårdsbiblioteket. Välkomna att låna böcker i vårt sockenbibliotek i Skolgården. Öppet dygnet runt så det är bara att hämta en bra bok när man blir lässugen!

"Minnesfärd genom Övre Fröjel". Birgitta Jacobssons nyutkomna häfte finns att köpa för 40 kr. Kontakta någon i styrelsen!

Uthyrning och bokning av Skolgården. Har ni trångt med sommargäster? Möjligheter finns att veckovis få hyra lägenheten vid Skolgården. För bokning kontakta Lisbeth Jakobsson, 0705-944786. Mer information om uthyrning av lokaler och priser finns på hemsidan!

Medlemsavgiften. Glöm inte årets medlemsavgift! Avgiften 100 kr/person, insättes på Fröjel Hembygdsförenings bankgironummer 5775-3212 eller swisha 0705944786 (Lisbeth). Sänd gärna ett mail till gorel.almgren@gildas.se med **uppgift om avsändare, mailadress och mobiltelefonnummer för uppdatering av medlemsregistret.**

Vi önskar alla en riktig fin Valborgshelg!

Fröjel hembygdsförening styrelse

